EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 086/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ACIR QUARTEL DA COSTA FREIRE 348.***.919-49 13.496.845-1 112618 ANTONINA

2 ANDRE LUCAS SANTIAGO 044.***.249-50 13.649.365-5 113029 MORRETES

3 CARLITO SCHMURA 676.***.379-49 14.966.858-6 120002 MATO RICO

4 CLAUCIR JOSÉ DE BORBA 553.***.309-10 14.573.146-1 115519 ENTRE RIOS DO

OESTE

5 CLAUDIO PONTES 252.***.788-44 15.146.512-9 119337 BARBOSA FERRAZ

6 CLEVERSON FABRI 044.***.479-48 14.487.205-3 115261 IMBITUVA

7 CLEVERSON FABRI 044.***.479-48 14.487.175-8 115262 IMBITUVA

8 JANAINA DO ROSÁRIO MENDES DE OLIVEIRA 058.***.989-70 13.748.636-9 113632 PARANAGUÁ

9 MARLON DA SILVA LIMA 013.***.701-26 13.958.537-2 120559 PONTAL DO PARANÁ

10 ODETE DE LARA MIRANDA 016.***.309-06 13.804.501-3 113902 PITANGA

11 OENDEL FAVRETTO 055.***.179-90 14.892.902-5 118333 SANTA MARIA DO

OESTE

12 ROBERTO SANTIN 146.***.469-91 14.120.050-0 113975 RESERVA DO IGUAÇU

13 ROBERTO SANTIN 146.***.469-91 14.120.061-5 113976 RESERVA DO IGUAÇU

14 ROSELI DIAS OLIVEIRA 721.***.429-68 13.597.137-5 113026 ANTONINA

15 VILSON DETZ DOLA 050.***.009-66 13.442.243-2 110977 LARANJEIRAS DO SUL

16 VILSON DETZ DOLA 050.***.009-66 13.442.249-1 110978 LARANJEIRAS DO SUL

Curitiba, 07 de agosto de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI